[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

                                                              Decreto nº 3.821/25

Decreto nº 3.821, de 07 de abril de 2025.
“Altera o Art. 1º, do Decreto nº 3.639, de 10/01/2024, alterado pelo Decreto nº 3.788 de 29/01/2025, que designa o Conselho Tutelar da Estância Climática de Morungaba, e dá outras providências.”

Eu, Luis Fernando Miguel, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas por Lei; e

considerando a exoneração da conselheira tutelar Taissa Zacarias Rosseti, em face de seu pedido de afastamento definitivo para assunção de emprego público municipal, bem como, da desistência da suplente Eleonora de Paula pelo mesmo motivo;
                                 D E C R E T O  :

Art. 1º - Fica alterado o Art. 1º, do Decreto nº 3.639, de 10 de janeiro de 2024, alterado pelo Decreto nº 3.788, de 29 de janeiro de 2025, que designa o Conselho Tutelar da Estância Climática de Morungaba, e dá outras providências, em razão da posse de novo conselheiro tutelar, que passa a vigorar com a seguinte redação:

____________________________________________________________________

“Art. 1º - O Conselho Tutelar da Estância Climática de  Morungaba, nos termos da Lei Municipal nº 1.615, de 19 de junho de 2015, e alterações, fica composto pelos seguintes conselheiros eleitos no pleito realizado no dia 1º de outubro de 2023, para o mandato de quatro (4) anos, contado a partir 10 de janeiro de 2024:

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Morungaba, 07 de abril de 2025.
LUIS FERNANDO MIGUEL
Prefeito Municipal

Publicado pela Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba.
MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO

Secretária Chefe

TITULARES:

- Ana Helena Cunha de Souza (CPF 126.820.678-40);

- Edmundo Fideles do Nascimento (CPF 282.642.688-54);

- Maria Cristina da Cunha Leme (CPF 017.230.668-00);

- Maria Eugênia Freitas Molena (CPF 158.568.668-94); e

- José Pedro Pelisson Cipriano (CPF 436.825.128-88).

PAGE
2

VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos melhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.
Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  Prefeito José Frare, nº 40,  Centro, Morungaba-SP  CEP  13260-001  Fone 0xx11 4014-4300

 e-mail = prefmorungaba@gmail.com    http//: www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968